Vereinbarte Verwaltungsgemeinschaft

zwischen der Großen Kreisstadt Rottenburg am Neckar und den Gemeinden Hirrlingen, Neustetten und Starzach

Bekanntgabe der öffentlichen Sitzung des Gemeinsamen Ausschusses der vereinbarten Verwaltungsgemeinschaft am Dienstag, 2.2.2021

Beginn: 16.00 Uhr

Ort: Großer Sitzungssaal des Rathauses Zugang über die Burgsteige

Tagesordnung:

- 1. Beantwortung von Anfragen
- 2. Änderung des Flächennutzungsplans in der Stadt Rottenburg am Neckar Weggental, Kernstadt Herausnahme der Darstellung der geplanten SO Gartenhausgebiete im Bereich "Ehehalde" und "Hintere Ehehalde" (Änderung 45)
- Auslegungsbeschluss
- 3. Änderung des Flächennutzungsplanes in der Stadt Rottenburg am Neckar Gemarkung Frommenhausen im Bereich "Steinbruch" (Änderung Nr. 32)
- Abwägung
- Erneuter Auslegungsbeschluss
- 4. Änderung des Flächennutzungsplans (Nr. 41), Ausweisung einer Gemeinbedarfsfläche mit Zweckbestimmung "Soziale Einrichtung" für ein Kinderhaus in Rottenburg am Neckar - Seebronn
- Feststellungsbeschluss
- 5. Änderung des Flächennutzungsplans in der Stadt Rotten-burg am Neckar, Stadtteil Wurmlingen Sondergebietsfläche mit Zweckbestimmung "Kleinflächiger Lebensmittelmarkt Wurmlingen" (Änderung Nr. 44)
- Feststellungsbeschluss
- 6. Berichtigungen Nr. 66 und Nr. 67 des Flächennutzungsplans 2010 in der Stadt Rottenburg am Neckar und den Gemeinden Hirrlingen, Neustetten und Starzach
- Feststellungsbeschluss
- 7. Verschiedenes

Rottenburg, 18.1.2021 gez. Stephan Neher Oberbürgermeister

Sitzungsunterlagen können eingesehen werden unter www.rottenburg.de/gemeinderat.